
           Uchwała Nr 7/IV/2014 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 12 grudnia 2014 roku. 

 

zmieniająca Uchwałę  Rady Gminy  Nr  226/XXXV/2014 z dnia 16.04.2014 roku w sprawie zaciągnięcia 

i zabezpieczenia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie  

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późn.zm.) oraz 89 ust 1 pkt 2, art. 

91 i art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn.zm.)  Rada  Gminy Załuski  uchwala,  co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Rady Gminy Nr 226/XXXV/2014 z dnia 16.04.2014 roku w sprawie zaciągnięcia i 

zabezpieczenia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie, wprowadza się następujące zmiany: 

    §1 otrzymuje brzmienie: 

 

,,§1. 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 359.115 zł (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy sto piętnaście złotych i 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Załuski’’.  

2.  Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2015-2022, zgodnie z przepływami pieniężnymi 

stanowiącymi załącznik Nr l do Uchwały.’’ 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Przewodniczący Rady Gminy 

           Edward Aleksandrowski 

 



 

 


